zmienną stopą procentową

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 20 Wibor ON 2.312 2.312 - - - -

Zabezpieczone kredyty bankowe
23

Wibor 3M+

2,70% - 3,00%
(1.568) (1.568) - - - -

Obligacje ze zmienną stopą
procentową 23

Wibor 6M +
3,5%-4,3% (249.238) (52.247) - (40.000) (156.991) -

Pożyczki udzielone wspólnemu

przedsięwzięciu 14

Wibor 6M +

3,2% 319 - 319 - - -

Ronson Development SE

Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe za rok obrotowy zakończony dnia 31 grudnia 2022

65

Informacje objaśniające do Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego

32. Zarządzanie ryzykiem finansowym, cele i stosowane zasady

   Analiza wrażliwości stopy procentowej i płynności Spółki

Poniższa tabela przedstawia analizę wrażliwości i jej wpływ na aktywa netto oraz rachunek zysków i strat przy

założeniu zmiany zmiennej stopy procentowej o 10% przy założeniu, że wszystkie pozostałe zmienne pozostaną

niezmienione:

  Na dzień 31 grudnia 2022  Na dzień  31 grudnia 2021

W tysiącach złotych (PLN)  Wzrost o 10% Spadek o 10%  Wzrost o 10% Spadek o 10%

Sprawozdanie z całkowitych dochodów

Aktywa ze zmienną stopą procentową

377 (377)  263 (263)

Zobowiązania ze zmienną stopą procentową

(21.967) 21.967  (25.081) 25.081

Razem   (21.590) 21.590   (24.818) 24.818

Aktywa netto

Aktywa ze zmienną stopą procentową  377 (377)  263 (263)
Zobowiązania ze zmienną stopą procentową  (21.967) 21.967  (25.081) 25.081

Razem   (21.590) 21.590   (24.818) 24.818

Należności i zobowiązania krótkoterminowe nie są narażone na ryzyko stopy procentowej.

Ryzyko płynności

Poniższa tabela zawiera analizę zobowiązań finansowych Grupy wykazanych na dzień bilansowy w podziale

według umownych terminów wymagalności. Kwoty podane w tabeli są kwotami umownych niezdyskontowanych

przepływów pieniężnych.

 Na dzień 31 grudnia 2022

W tysiącach złotych (PLN)

Do

1 roku

Pomiędzy

Od 1 do 2

lat

Pomiędzy

Od 2 do 5

lat

Powyżej

5 lat

Razem

 Zobowiązania

Obligacje 54.297 113.617 62.928 - 230.841

Zabezpieczone kredyty bankowe 16.297 - - - 16.297